
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL SUBSIDIJOS SKYRIMO ĮMONĖMS PAGAL EKONOMIKOS SKATINIMO IR

KORONAVIRUSO (COVID-19) PLITIMO SUKELTŲ PASEKMIŲ MAŽINIMO
PRIEMONIŲ PLANO LĖŠŲ PRIEMONĘ „SUBSIDIJOS MIKROĮMONĖMS“

2020 m. rugsėjo            d. Nr. 4-
Vilnius

Įgyvendindamas  Ekonomikos  skatinimo  ir  koronaviruso  (COVID-19)  plitimo  sukeltų
pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų  priemonės „Subsidijos mikroįmonėms“ paskirstymo ir
naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 11 d.
nutarimu  Nr. 474  „Dėl  Ekonomikos  skatinimo  ir  koronaviruso  (COVID-19)  plitimo  sukeltų
pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų  priemonės „Subsidijos mikroįmonėms“ paskirstymo ir
naudojimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  24  punktą  ir  atsižvelgdamas  į  2020  m.  rugsėjo  8  d.
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos raštu Nr. R-4295
„Dėl  subsidijų“  pateiktą  Ekonomikos  skatinimo  ir  koronaviruso  (COVID-19)  plitimo  sukeltų
pasekmių mažinimo priemonių plano priemonės „Subsidijos mikroįmonėms“ pareiškėjų sąrašą Nr.
90, parengtą 2020 m. rugsėjo 8 d.:

1. S k i r i u  šio  įsakymo priede  nurodytiems  pareiškėjams  nustatyto  dydžio  subsidiją  –  iš
viso 71 732,52 Eur (septyniasdešimt  vieną  tūkstantį  septynis  šimtus  trisdešimt  du  eurus  ir
penkiasdešimt  du centus)  iš  Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  lėšų,  kuri  yra  de minimis
pagalba.

2. Šis  įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių  bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                     Rimantas Sinkevičius

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Renata Grigoravičienė



Lietuvos Respublikos ekonomikos
ir inovacijų ministro 2020 m.                    d.
įsakymo Nr. 4-
priedas

PAREIŠKĖJŲ, KURIEMS SKIRIAMA SUBSIDIJA, SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Pareiškėjo juridinio
asmens kodas

Pareiškėjui skiriama
nustatyto dydžio

subsidija iš Lietuvos
Respublikos valstybės

biudžeto lėšų, kuri yra de
minimis pagalba, iki; Eur

(1) (2) (3) (4) (5)

1. GSUB-44840 Gintaro Povilionio įmonė 269209890   1 951,98

2. GSUB-44842 VšĮ Šeimos idėjų centras 304972120   1 487,45

3. GSUB-44844 UAB „Vos“ 304164441   13 288,03

4. GSUB-44845 UAB „Saugios gerovės garantas“ 150128338   5 345,52

5. GSUB-44847 MB „Nerobotai“ 303238878    500,00

6. GSUB-44851 IĮ „Deivės oazė“ 303239542   1 000,00

7. GSUB-44881 UAB „Verslo aviacijos sprendimai“ 304546327   1 000,00

8. GSUB-44882 A. Lingienės personalinė įmonė 124117372   4 627,41

9. GSUB-44895 „Garų ambasadoriai“, MB 304754050   1 263,18

10. GSUB-44899 Teamgate UAB 302902842   41 268,95

   IŠ VISO EUR   71 732,52

_______________________________________________________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-09-09 15:15:26)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl subsidijos skyrimo įmonėms pagal Ekonomikos
skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų
pasekmių mažinimo priemonių plano priemonę
„Subsidijos mikroįmonėms“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-09 Nr. 4-766

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-09 15:10:37 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-09 15:10:53 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-09 15:12:02 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-09 15:12:07 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 09:52:11–2022-07-03 09:52:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
09-09 15:15:26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-09 15:15:26 atspausdino Renata
Grigoravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


